

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001298 vom 17.10.2022: Externe Belegnr. W2130402:				
1	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>	10	Stück	0,50	5,00
2	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,62 kg</b>	30	Stück	0,90	27,00
3	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 6,18 kg</b>	3	Stück	29,32	87,96
4	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 2,90 kg</b>	10	Stück	2,15	21,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007186 *** Ihre Belegnr.: W2126131				
5	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 1,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011169 *** Ihre Belegnr.: W2130148	50	Stück	0,36	18,00
6	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 18,00 kg</b>	5	Stück	39,00	195,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221001496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011372 *** Ihre Belegnr.: W2130351	20	Stück	0,44	8,80
8	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	3,85	11,55
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001298</b>							<b>374,81</b>
Lieferungsnr. DI221001687 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. W2130545:							
10	20147		<b>DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,60 kg	6	Stück	12,74	76,44
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001687</b>							<b>76,44</b>
Lieferungsnr. DI221001743 vom 19.10.2022: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005724 *** Ihre Belegnr.: W2124667							
12	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,85 kg	15	Stück	8,09	121,35
13	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	8,09	80,90
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001743</b>							<b>202,25</b>
Lieferungsnr. DI221001837 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. W2130592:							

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221001496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,26 kg	20	Stück	0,35	7,00
16	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,96	119,20
17	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
18	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,37	18,50
19	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011423 *** Ihre Belegnr.: W2130402	5	Stück	1,32	6,60
20	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	7	Stück	2,07	14,49
21	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221001837</b>							<b>218,29</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>871,79</b>
19% MwSt.							165,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.037,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001496 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 96,076

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221001496

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland